UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS

EDITAL Nº 082/2018-GR/UEA

Em atendimento aos itens 5.1 e 8.1 do Edital nº 82/2018 – GR/UEA a Comissão de Seleção do

curso de pós-graduação em nível Especialização – MBA em Planejamento e Orçamento

Governamental – da Universidade do Estado do Amazonas torna público o RESULTADO DOS

RECURSOS impetrados no dia 30.10.2018. Os recorrentes que desejarem conhecer o teor das

referidas decisões deverão entrar em contato com a Secretaria Geral do Curso através do telefone

(92) 3214-5773 de segunda-feira a sexta-feira das 8h às 17h.

ORDEM RECORRENTE INSCRIÇÃO PARECER REFERÊNCIA

1 André Luis Negreiros Chuvas 131 INDEFERIDO -

2 André Santos de Souza 43 INDEFERIDO -

3 Elisângela Silva de Vasconcelos 42 DEFERIDO -

4 Geraldo Magela de Souza Filho 133 INDEFERIDO -

5 Rodoval dos Santos Rosário 58 INDEFERIDO Conforme item 3.1 do Edital 082/2018.

6 Sônia Maria Almeida Batista 16 INDEFERIDO -